

乳癌

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐 リスク
CMF	シクロホスファミド メソトレキセート フルオロウラシル	100mg/body 40mg/m2 500mg/m2	内服 30分 急速静注	day1-14 day1,8 day1,8	28日	小
EC	エビルピシン シクロホスファミド	60mg/m2 600mg/m2	急速静注 30-60分	day1 day1	21日	高
EC90	エビルピシン シクロホスファミド	90mg/m2 600mg/m2	急速静注 30-60分	day1 day1	21日	高
FEC75	フルオロウラシル エビルピシン シクロホスファミド	500mg/m2 75mg/m2 500mg/m2	急速静注 急速静注 30-60分	day1 day1 day1	21日	高
FEC100	フルオロウラシル エビルピシン シクロホスファミド	500mg/m2 100mg/m2 500mg/m2	急速静注 急速静注 30-60分	day1 day1 day1	21日	高
wPTX	パクリタキセル	80mg/m2	60分	day1,8,15	28日	小
ビノレルビン	ビノレルビン	25mg/m2	6-10分	day1,8	21日	小
ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m2	60分	day1	21-28日	小
トラスツズマブ weekly	トラスツズマブ	2mg/kg (初回時4mg/kg)	30分 (初回90分)	day1	7日	最小
トラスツズマブ 3週毎	トラスツズマブ	6mg/kg (初回時8mg/kg)	30分 (初回90分)	day1	21日	最小
TC	ドセタキセル シクロホスファミド	75mg/m2 600mg/m2	60分 30-60分	day1	21日	中
GEM	ゲムシタビン	1250mg/m2	30分	day1,8	21日	小
nab-PTX	パクリタキセル(alb)	260mg/m2	30分	day1	21日	小
エリブリン	エリブリン	1.4mg/m2	急速静注(2-5分)	day1,8	21日	小
Bmab+PTX	ベバシズマブ パクリタキセル	10mg/kg 90mg/m2	30分 (初回90分) 60分	day1,15 day1,8,15	28日	小
PTP	トラスツズマブ ベルツズマブ パクリタキセル	6mg/kg (初回時8mg/kg) 420mg/body (初回時840mg/body) 80mg/m2	30分 (初回90分) 30分 (初回60分) 60分	day1 day1 day1,8,15	21日	小
PTD	トラスツズマブ ベルツズマブ ドセタキセル	6mg/kg (初回時8mg/kg) 420mg/body (初回時840mg/body) 75mg/m2	30分 (初回90分) 30分 (初回60分) 60分	day1 day1 day1	21日	最小
TDM-1	トラスツズマブエムタンシン	3.6mg/kg	30分 (初回60分)	day1	21日	小
Atezo+nabPTX	アテゾリズマブ パクリタキセル(alb)	840mg/body 100mg/m2	30分 (初回60分) 30分	day1,15 day1,8,15	28日	小
ddPTX	パクリタキセル ペグフィルグラスチム	175mg/m2 3.6mg	180分 皮下	day1 day3	14日	小
ddAC	アドリアマイシン シクロホスファミド ペグフィルグラスチム	60mg/m2 600mg/m2 3.6mg	急速静注 30-60分 皮下	day1 day1 day3	14日	高
エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	30分 (初回90分)	day1	21日	中
TDM-1 術後補助化学療法	トラスツズマブエムタンシン	3.6mg/kg	30分 (初回60分)	day1	21日	小
ペムブロリズマブ GEM CBDCA	キイトルーダ (3週毎、または6週毎) ゲムシタビン カルボプラチン	200mg/body or 400mg/body 1000mg/m2 AUC2	30分 30分 30分 60分	day1 day1 Day1,8 Day1,8	21日 or 42日 21日 21日	中
ペムブロリズマブ	キイトルーダ (3週毎、または6週毎)	200mg/body or 400mg/body	30分 30分	day1 day1	21日 or 42日	小

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐 リスク
PTX	パクリタキセル	90mg/m ²	60分	day1,8,15	28日	小
ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body or	30分	day1	21日 or	
	(3週毎、または6週毎)	400mg/body	30分	day1	42日	
nab-PTX	パクリタキセル(alb)	100mg/m ²	30分	day1,8,15	28日	
ペムブロリズマブ (術前)	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	21日	中
PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	Day1,8		
CBDCA	カルボプラチン	AUC1.5	30分	Day1,8	12コース	
ペムブロリズマブ (術前)	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	21日	高
EC	エビルビシン	90mg/m ²	急速静注	day1		
	シクロホスファミド	600mg/m ²	30-60分	day1	4コース	
ペムブロリズマブ(3週毎)術後	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	day1	21日 9コース	最小
ペムブロリズマブ(6週毎)術後	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	day1	42日 5コース	最小